

# TEATR MIEJSKI

w Lesznie

ul. G. Narutowicza 69, 64-100 Leszno  
tel. 65/529 92 70  
NIP: 697-10-25-804 Regon 000642388

URZĄD MIASTA LESZNA  
WYDZIAŁ BUDŻETU  
Wydano dnia 22.11.2019  
Nr 1420/2019-01

## PLAN FINANSOWY TEATRU MIEJSKIEGO W LESZNE

lp.	Wyszczególnienie	Plan na 2019 r. przed zmianą	Zmiana	Plan na 2019 r. po zmianie	Wskaźnik (5:3) %wzrostu (rub.4:3)
1	2	3	4	5	6
I.	<b>PRZYCHODY OGÓŁEM, z tego:</b>	<b>3 394 800</b>		<b>3 248 100</b>	<b>95,68</b>
1.	dotacja podmiotowa z budżetu na działalność bieżącą, w tym:	2 800 000		2 800 000	100,00
	dotacja podmiotowa z budżetu Województwa Wielkopolskiego	1 400 000		1 400 000	
	dotacja podmiotowa z budżetu Miasta Leszna	1 400 000		1 400 000	100,00
	dotacja na sfinansowanie projektów unijnych				-
2.	dotacja celowa z budżetu	0		0	-
3.	dotacje / środki otrzymane z innych źródeł, z tego:	4 500	3 100	7 600	168,89
	a) dotacje otrzymane od jednostek zalicz. do sekt. finansów publicznych *)	4 500	3 100	7 600	168,89
	b) darowizny				-
4.	przychody własne, z tego:	590 300	-149 800	440 500	74,62
4.1	<b>z działalności statutowej, z tego:</b>	<b>528 400</b>	<b>-149 800</b>	<b>378 600</b>	<b>71,65</b>
	a) sprzedaż biletów	310 500	-90 000	220 500	71,01
	b) sprzedaż programów i wydawnictw	600		600	100,00
	c) współorganizacja imprez				-
	d) pozostałe przychody	217 300	-59 800	157 500	72,48
4.2	<b>pozostałe przychody, z tego:</b>	<b>61 900</b>		<b>61 900</b>	<b>100,00</b>
	a) przychody finansowe	500		500	100,00
	b) wynajem, czynsze	7 000		7 000	100,00
	c) współorganizacja imprez				-
	d) przychody operacyjne (z amortyzacji śr. trwałych rozliczane w czasie)	48 300		48 300	100,00
	e) pozostałe przychody	6 100		6 100	100,00
II	<b>KOSZTY RODZAJOWE OGÓŁEM, z tego:</b>	<b>3 393 800</b>		<b>3 248 100</b>	<b>95,71</b>
1.	<b>Wynagrodzenia ogółem, z tego:</b>	<b>1 221 300</b>		<b>1 221 300</b>	<b>100,00</b>
	a) osobowy fundusz płac	1 151 800		1 151 800	100,00
	b) bezosobowy fundusz płac (nie dotyczy dział. nierytor.)	69 500		69 500	100,00
	c) honoraria (nie dotyczy działalności merytorycznej)				-
2.	<b>Składki naliczane od wynagrodzeń, z tego:</b>	<b>212 500</b>	<b>0</b>	<b>212 500</b>	<b>100,00</b>
	a) składki na ubezpieczenia społeczne	192 800		192 800	100,00
	b) składki na Fundusz Pracy	19 700		19 700	100,00
3.	<b>Inne świadczenia na rzecz pracowników</b>	<b>57 300</b>	<b>0</b>	<b>57 300</b>	<b>100,00</b>
	a) odpisy na Z.F.Ś.P	26 000		26 000	100,00
	b) pozostałe świadczenia pracownicze	31 300		31 300	100,00
4.	<b>Koszty stałe instytucji, z tego:</b>	<b>532 400</b>	<b>-10 000</b>	<b>440 700</b>	<b>82,78</b>
	a) amortyzacja	186 700		100 000	53,56
	b) materiały i energia, z tego:	121 200		121 200	100,00
	- materiały	27 300		27 300	100,00
	- energia (elektryczna, ciepła, paliwo, woda)	93 900		93 900	100,00
	c) usługi obce razem, z tego:	173 800		178 800	102,88

Strona 1

Informacja  
za I pół.  
- 2019

22.01.2019

Jr

PLAN FINANSOWY TEATRU MIEJSKIEGO W LESZNIE

Lp.	Wyszczególnienie	Plan na 2019 r. przed zmianą	Zmiana	Plan na 2019 r. po zmianie	Wskaźnik (5:3)
					% wzrostu (rub.4:3)
1	2	3	4	5	6
	- usługi telekomunikacyjne i pocztowe	10 300		10 300	100,00
	- usługi transportowe	0		5 000	-
	- usługi ochroniarskie	1 200		1 200	100,00
	- usługi poligraficzne	0		0	-
	- bieżące remonty i konserwacje	24 000		24 000	100,00
	- czynsze / najmy	40 000		40 000	100,00
	- pozostałe usługi obce	98 300		98 300	100,00
	<b>d) podatki i opłaty</b>	<b>22 600</b>		<b>22 600</b>	<b>100,00</b>
	<b>e) pozostałe koszty, z tego:</b>	<b>25 100</b>	<b>-10 000</b>	<b>15 100</b>	<b>64,41</b>
	- podróże służbowe	5 000		5 000	100,00
	- koszty operacyjne i finansowe	13 100	-10 000	3 100	23,66
	- pozostałe koszty, w tym:	10 000	0	10 000	100,00
	1. płatności odsetkowe wynikające z zaciągniętych kredytów, pożyczek				-
	2. płatności odsetkowe wynikające z tytułu dostaw i usług				-
5.	<b>Działalność merytoryczna ogółem, z tego:</b>	<b>1 370 300</b>	<b>-9 000</b>	<b>1 316 300</b>	<b>96,06</b>
	<b>a) premiery / wystawy / koncerty **), z tego:</b>	<b>675 000</b>	<b>-44 000</b>	<b>585 000</b>	<b>86,81</b>
	- honoraria	0		0	-
	- umowy zlecenie, umowy o dzieło	346 000	100 000	446 000	128,90
	- materiały	171 400	131 400	302 800	176,55
	- usługi obce	150 000	-5 000	145 000	96,67
	- pozostałe koszty	7 600	-7 600	0	0,00
	<b>b) eksploatacja spektakli/organizacja imprez **)</b>	<b>513 300</b>	<b>80 000</b>	<b>593 300</b>	<b>115,59</b>
	- honoraria			0	-
	- umowy zlecenie, umowy o dzieło	276 000	220 000	496 000	179,71
	- materiały	17 300	-10 000	7 300	42,20
	- usługi obce	150 000	-70 000	80 000	53,33
	- pozostałe koszty	70 000	-60 000	10 000	14,29
	<b>c) działalność wydawnicza, z tego:</b>	<b>15 000</b>	<b>-10 000</b>	<b>5 000</b>	<b>33,33</b>
	- honoraria				-
	- umowy zlecenie, umowy o dzieło				-
	- materiały				-
	- usługi obce	15 000	-10 000	5 000	33,33
	- pozostałe koszty				-
	<b>d) działalność oświatowa, z tego:</b>	<b>43 000</b>	<b>-10 000</b>	<b>33 000</b>	<b>76,74</b>
	- honoraria				-
	- umowy zlecenie, umowy o dzieło	20 000	10 000	30 000	150,00
	- materiały	22 000	-20 000	2 000	9,09
	- usługi obce	1 000		1 000	100,00
	- pozostałe koszty				-

Strona 2



PLAN FINANSOWY TEATRU MIEJSKIEGO W LESZNIE

Lp.	Wyszczególnienie	Plan na 2019 r. przed zmianą	Zmiana	Plan na 2019 r. po zmianie	Wskaźnik (5:3) %wzrostu (rub.4:3)
1	2	3	4	3	6
	<b>e) pozostała działalność merytoryczna, z tego:</b>	<b>124 000</b>	<b>-25 000</b>	<b>99 000</b>	<b>79,84</b>
	- honoraria				-
	- umowy zlecenie, umowy o dzieło	66 000	-25 000	41 000	62,12
	- materiały	3 000		3 000	100,00
	- usługi obce	49 000		49 000	100,00
	- pozostałe koszty	6 000		6 000	100,00
6	<b>INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE OGÓŁEM, z tego:</b>		<b>0</b>		-
	a) materiały				-
	b) usługi obce				-
	c) pozostałe koszty				-
III	<b>WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	-
	- zyski nadzwyczajne				-
	- straty nadzwyczajne (***)				-
IV	<b>WYNIK FINANSOWY BRUTTO (poz. I - poz. II +/- poz.III)</b>	<b>1 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
V	<b>PODATEK DOCHODOWY</b>				-
VI	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				-
VII	<b>WYNIK FINANSOWY NETTO (poz. IV - poz. V - poz.VI)</b>	<b>1 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
XI	<b>INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE OGÓŁEM, z tego:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	-
	a) finansowane z dotacji budżetowej	0		0	-
	b) finansowane ze środków UE				-
	c) finansowane ze środków własnych instytucji				-
	d) pozostałe źródła, z tego:				-
					-
					-
XII	<b>DOTACJE Z BUDŻETU - ŁĄCZNIE (poz. I.1 + poz. XI.a)</b>	<b>2 800 000</b>	<b>0</b>	<b>2 800 000</b>	<b>100,00</b>

TEATR MIEJSKI  
w Lesznie

ul. G. Narutowicza 69, 64-100 Leszno  
tel. 65/529 92 70  
NIP: 697-10-25-804 Regon 000642388

TEATR MIEJSKI  
w Lesznie

*B. Baraniak*  
Błażej Baraniak  
dyrektor

Strona 3

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
*B. Mycka*  
Bartłomiej Mycka

# TEATR MIEJSKI

w Lesznie

ul. G. Narutowicza 69, 64-100 Leszno

tel. 65/529 92 70

NIP: 697-10-25-804 Regon 000642388

Tabela nr 1

(instytucja)

## Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Teatru Miejskiego w Lesznie

Lp.	Wyszczególnienie	Plan po zmianie na 2019 r.	Wykonanie za I półrocze 2019 r.	Wskaźnik (4:3)
1	2	3	4	5
<b>I.</b>	<b>PRZYCHODY OGÓŁEM, z tego:</b>	<b>3 248 100,00</b>	<b>2 096 628,11</b>	<b>64,55</b>
1.	dotacja podmiotowa z budżetu na działalność bieżącą, w tym:	2 800 000,00	1 955 900,00	69,85
	dotacja podmiotowa z budżetu Województwa Wielkopolskiego	1 400 000,00	762 300,00	54,45
	dotacja podmiotowa z budżetu Miasta Leszna	1 400 000,00	1 193 600,00	85,26
	dotacja na sfinansowanie projektów unijnych			-
2.	dotacja celowa z budżetu na inwestycje	0,00	0,00	-
3.	dotacje / Środki otrzymane z innych źródeł, z tego:	7 600,00	5 339,43	70,26
	a) dotacje otrzymane od jednostek zalicz. do sekt. finansów publicznych *)	7 600,00	5 339,43	70,26
	b) darowizny			-
4.	przychody własne, z tego:	440 500,00	135 388,68	30,74
4.1	z działalności statutowej, z tego:	378 600,00	120 404,28	31,80
	a) sprzedaż biletów	220 500,00	74 616,09	33,84
	b) sprzedaż programów i wydawnictw	600,00	0,00	0,00
	c) współorganizacja imprez			-
	d) pozostałe przychody	157 500,00	45 788,19	29,07
4.2	pozostałe przychody, z tego:	61 900,00	14 984,40	24,21
	a) przychody finansowe	500,00		0,00
	b) wynajem, czynsze	7 000,00	3 723,64	53,19
	c) współorganizacja imprez			-
	d) przychody operacyjne (z amortyzacji śr. trwałych rozliczane w czasie)	48 300,00	11 260,76	23,31
	e) pozostałe przychody	6 100,00	0,00	0,00
<b>II</b>	<b>KOSZTY RODZAJOWE OGÓŁEM, z tego:</b>	<b>3 248 100,00</b>	<b>2 017 801,29</b>	<b>62,12</b>
1.	Wynagrodzenia ogółem, z tego:	1 221 300,00	591 745,41	48,45
	a) osobowy fundusz płac	1 151 800,00	575 853,73	50,00
	b) bezosobowy fundusz płac (nie dotyczy dział. merytor.)	69 500,00	15 891,68	22,87
	c) honoraria (nie dotyczy działalności merytorycznej)			-
2.	Składki naliczane od wynagrodzeń, z tego:	212 500,00	113 043,93	53,20
	a) składki na ubezpieczenia społeczne	192 800,00	102 713,73	53,27
	b) składki na Fundusz Pracy	19 700,00	10 330,20	52,44
3.	Inne świadczenia na rzecz pracowników	57 300,00	40 060,67	69,91
	a) odpisy na Z.F.Ś.P	26 000,00	20 052,94	77,13
	b) pozostałe świadczenia pracownicze	31 300,00	20 007,73	63,92
4.	Koszty stałe instytucji, z tego:	440 700,00	211 281,02	47,94
	a) amortyzacja	100 000,00	44 114,24	44,11
	b) materiały i energia, z tego:	121 200,00	57 588,60	47,52
	- materiały	27 300,00	9 535,89	34,93
	- energia (elektryczna, ciepła, paliwo, woda)	93 900,00	48 052,71	51,17



# TEATR MIEJSKI

w Lesznie

ul. G. Narutowicza 69, 64-100 Leszno  
tel. 65/529 92 70  
NIP: 697-10-25-804 Regon 000642388

Tabela nr 1

(instytucja)

## Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Teatru Miejskiego w Lesznie

Lp.	Wyszczególnienie	Plan po zmianie na 2019 r.	Wykonanie za I półrocze 2019 r.	Wskaźnik (4:3)
		3	4	
1	2			5
	<b>c) usługi obce razem, z tego:</b>	178 500,00	90 695,68	50,77
	- usługi telekomunikacyjne i pocztowe	10 200,00	5 373,68	52,17
	- usługi transportowe	5 000,00	2 485,21	49,70
	- usługi ochroniarskie	1 200,00	600,00	50,00
	- usługi poligraficzne	0,00	0,00	-
	- bieżące remonty i konserwacje	24 000,00	17 110,89	71,30
	- czynsze / najmy	40 000,00	19 569,28	48,92
	- pozostałe usługi obce	98 300,00	45 556,62	46,34
	<b>d) podatki i opłaty</b>	22 600,00	12 223,36	54,07
	<b>e) pozostałe koszty, z tego:</b>	18 100,00	6 659,14	36,79
	- podróże służbowe	5 000,00	643,38	12,87
	- koszty operacyjne i finansowe	3 100,00	311,72	10,06
	- pozostałe koszty, w tym:	10 000,00	5 704,04	57,04
	1. płatności odsetkowe wynikające z zaciągniętych kredytów, pożyczek			-
	2. płatności odsetkowe wynikające z tytułu dostaw i usług			-
5.	<b>Działalność merytoryczna ogółem, z tego:</b>	1 316 300,00	1 061 670,26	80,66
	<b>a) premiery / wystawy / koncerty **), z tego:</b>	586 000,00	581 449,18	99,22
	- honoraria	0,00	0,00	-
	- umowy zlecenie, umowy o dzieło	446 000,00	441 952,85	99,09
	- materiały	40 000,00	39 694,17	99,24
	- usługi obce	100 000,00	99 802,16	99,80
	- pozostałe koszty	0,00	0,00	-
	<b>b) eksploatacja spektakli/organizacja imprez **)</b>	593 300,00	416 455,88	70,19
	- honoraria	0,00	0,00	-
	- umowy zlecenie, umowy o dzieło	496 000,00	374 010,79	75,41
	- materiały	7 300,00	2 946,44	40,36
	- usługi obce	80 000,00	37 142,40	46,43
	- pozostałe koszty	10 000,00	2 356,25	23,56
	<b>c) działalność wydawnicza, z tego:</b>	5 000,00	0,00	0,00
	- honoraria			
	- umowy zlecenie, umowy o dzieło		0,00	-
	- materiały			-
	- usługi obce	5 000,00	0,00	0,00
	- pozostałe koszty			
	<b>d) działalność oświatowa, z tego:</b>	33 000,00	17 459,00	52,91
	- honoraria			
	- umowy zlecenie, umowy o dzieło	30 000,00	17 459,00	58,20
	- materiały	2 000,00	0,00	0,00
	- usługi obce	1 000,00	0,00	0,00
	- pozostałe koszty			
	<b>e) pozostała działalność merytoryczna, z tego:</b>	99 000,00	46 306,20	46,77
	- honoraria			
	- umowy zlecenie, umowy o dzieło	41 000,00	20 273,62	49,45
	- materiały	3 000,00	1 259,87	42,00
	- usługi obce	49 000,00	20 464,58	41,76
	- pozostałe koszty	6 000,00	4 308,13	71,80
6	<b>INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE OGÓŁEM, z tego:</b>	0,00	0,00	-
	a) materiały			-
	b) usługi obce	0,00	0,00	-
	c) pozostałe koszty			-
III	<b>WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH</b>	0,00	0,00	-
	- zyski nadzwyczajne			-
	- straty nadzwyczajne (***)			-
IV	<b>WYNIK FINANSOWY BRUTTO (poz. I - poz. II +/- poz. III)</b>	0,00	78 826,82	-
V	<b>PODATEK DOCHODOWY</b>			-

Strona 2

# TEATR MIEJSKI

— w Lesznie —

ul. G. Narutowicza 69, 64-100 Leszno

tel. 65 529 92 70

NIP: 697-10-25-804 Regon 000642388

Tabela nr.1

(instytucja)

## Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Teatru Miejskiego w Lesznie

lp.	Wyszczególnienie	Plan po zmianie na 2019 r.	Wykonanie za I półrocze 2019 r.	Wskaźnik (4:3)
1	2	3	4	5
VI	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			-
VII	<b>WYNIK FINANSOWY NETTO (poz. IV - poz. V - poz.VI)</b>	<b>0,00</b>	<b>78 826,82</b>	
XI	<b>INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE OGÓŁEM, z tego:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-</b>
	c) finansowane z dotacji celowej	0,00		-
	b) finansowane ze środków UE			-
	c) finansowane ze środków własnych instytucji			-
	d) pozostałe źródła, z tego:			-

Leszno 07.07.2017r.

(miejscowość i data)

TEATR MIEJSKI  
— w Lesznie —

ul. G. Narutowicza 69, 64-100 Leszno

tel. 65/529 92 70

NIP: 697-10-25-804 Regon 000642388

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
(Główny Księgowy)  
Bartosz Mycka

.....  
Dyrektor Instytucji  
TEATR MIEJSKI  
— w Lesznie —  
Błażej Baraniak  
dyrektor

**TEATR MIEJSKI  
LEATR MIEJSKI**

ul. G. Narutowicza 69, 84-100 Leszno  
tel. 65 539 80 70  
NIP: 697-10-25-304, Regon 000642388  
dyrektor

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
TEATRU MIEJSKIEGO W LESZNIE  
ZA OKRES  
01.01.2019 r. - 30.06.2019 r.**



## KOMENTARZ DO PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

### PRZYCHODY OGÓŁEM

#### 1) Dotacja podmiotowa

- Miasto Leszno wykonanie 85,26% - zgodnie z planem
- Urząd Marszałkowski wykonanie 45,46% - zgodnie z planem

#### 2) Przychody z działalności statutowej

- Wykonanie (32,57%) dotyczy sprzedaży sztuk teatralnych, sprzedaży biletów wstępu, sprzedaży programów i wydawnictw, oraz działalności Klubu. Sprzedaż biletów na sztuki teatralne oraz do kina wykonane zostało na poziomie 35,16%. Niższy wynik ogólny wykonania spowodowany jest niższą niż zakładano sprzedażą programów i wydawnictw oraz pozostałych przychodów (spektakle wystawiane na zewnątrz). Niższe wykonanie jest spowodowane zaplanowaniem większości spektakli wyjazdowych na drugie półrocze.

#### 3) Pozostałe przychody

- Na pozostałe przychody własne składają się przychody finansowe, przychody operacyjne, przychody pochodzące z wynajmu pomieszczeń. Wykonanie na poziomie 24,21% jest zgodne z planem finansowym instytucji. W drugiej połowie roku zaplanowano zwiększenie przychodów operacyjnych.

### KOSZTY RODZAJOWE OGÓŁEM

#### 1) Wynagrodzenia

- Osobowy i bezosobowy fundusz płac – wykonanie na poziomie 48,45% zgodne z planem finansowym instytucji.



## 2) Składki naliczone od wynagrodzeń

- składki ZUS in ZFŚP - wykonanie na poziomie 53,20 % zgodne z planem finansowym instytucji.

## 3) Inne świadczenia na rzecz pracowników

- świadczenia na rzecz pracowników – wykonanie na poziomie 69,91%. - zgodnie z planem finansowym instytucji.

## 4) Koszty stałe instytucji

- Amortyzacja (44,11%) - wykonanie zgodne z planem finansowym instytucji.
- Materiały i energia (47,52%) - wykonanie zużycia energii oraz materiałów zgodne z planem finansowym instytucji.
- Usługi obce (50,72%) - Na usługi obce składają się m.in. koszty usług telekomunikacyjnych, bankowych, pocztowych, informatycznych, ochroniarskich, napraw bieżących, itp. - wykonanie zgodne z planem.
- Koszty podatków i opłat zrealizowano w 54,09% w stosunku do planu finansowego, wykonanie zgodne z planem finansowym instytucji.
- Na pozostałe koszty składały się m.in. koszty podróży służbowych, koszty operacyjne i finansowe, oraz koszty ubezpieczeń. Ww. koszty zrealizowane zostały w 36,79% w stosunku do planu finansowego. Niższe wykonanie jest spowodowane zmniejszonymi wydatkami na podróże służbowe w pierwszym półroczu.

## DZIAŁALNOŚĆ MERYTORYCZNA

- Premiery (99,22%) - na koszty premier składały się umowy o dzieło z twórcami (aktorzy, reżyseria, scenografia, adaptacja tekstu, kostiumy) i umowy zlecenie (np. wykonanie scenografii), materiały (np. scenografia i materiały do kostiumów), usługi obce i pozostałe. Od stycznia do czerwca 2019 r. odbyło się siedem premier spektakli teatralnych. Na drugie półrocze nie zaplanowano premier.
  - Eksploatacja spektakli (70,19%) - w okresie styczeń – czerwiec 2019 r. odbyły się 92 spektakle teatralne, które obejrzało 8.131 widzów, a mianowicie:

BRANOC MAMO	4 spektakle	503 widzów
#TANGO	18 spektakli	861 widzów
SHIRLEY VALENTINE	4 spektakle	169 widzów
SEKSMISJA	7 spektakli	1173 widzów
GRUBASKA	2 spektakle	108 widzów
POGODZIĆ SIĘ ZE ŚWIATEM	2 spektakle	94 widzów
ŻMIJA	1 spektakl	121 widzów
DZIADY – LEKCJA	2 spektakle	295 widzów
GĄSKA	6 spektakli	875 widzów
PARAWAN	4 spektakle	504 widzów
I KOŃ BY PISAŁ WIERSZE	6 spektakli	688 widzów
ALICJA W KRAINIE CZARÓW	1 spektakl	169 widzów
TYLKO JEDEN DZIEŃ	2 spektakle	214 widzów
POJEDYNEK	1 spektakl	112 widzów
MISIOWE OPOWIEŚCI CZ. 3	4 spektakle	222 widzów
MISIOWE OPOWIEŚCI CZ. 4	24 spektakle	1564 widzów
PRZY DRZWIACH ZAMKNIĘTYCH	2 spektakle	187 widzów
NIE STRÓJ ZDOBI NIEBOSZCZYKA	1 spektakl	160 widzów
RATUJ SIĘ KTO MOŻE	1 spektakl	112 widzów

W Teatrze odbyło się również 5 prób generalnych z udziałem widowni (262 widzów), 7 spektakli wyjazdowych oraz 2 koncerty.

- Działalność oświatowa (52,91%) - na koszty działalności oświatowej składają się przede wszystkim wydatki na pokazy spektaklu teatralnego #TANGO dla szkół. Wykonanie zgodne z planem finansowym instytucji.

- Pozostała działalność merytoryczna (46,77 %) - Pozostałą działalność merytoryczną stanowiły przede wszystkim koszty Kina. DKF Odłot, oraz pozostałe imprezy realizowane w ramach działalności Teatru - zgodne z planem finansowym instytucji.

ZAKUPY INWESTYCYJNE FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

BRAK.

## NALEŻNOŚCI

L.p.	Specyfikacja kontrahentów	Tytuł należności	Kwota brutto powstałej należności	Termin płatności
1.	ART Akademia Warszawa	Za sprzedaż spektaklu teatralnego	13.000,00	22.05.2014
2.	ART. Akademia Warszawa	Za prawa do spektaklu	1.279,20	22.05.2014
3.	ART. Akademia Warszawa	Za sprzedaż spektaklu teatralnego	7.800,00	22.12.2013
4.	ART. Akademia Warszawa	Za prawa do spektaklu	767,52	22.12.2013
5.	Ale! Teatr Warszawa	Za prawa autorskie	428,40	31.10.2013
6.	Ale! Teatr Warszawa	Za prawa autorskie	1.328,40	26.10.2013
7.	DIALCOM Sp. z o.o.	Sprzedaż biletów	3146	11.07.2019
	<b>Razem</b>		<b>27.749,52</b>	



## ZOBOWIĄZANIA

L.p	Specyfikacja kontrahentów	Tytuł zobowiązania	Kwota brutto powstałego zobowiązania	Termin płatności
1	Stowarzyszenie Nowe Horyzonty	Kopia filmowa	307,5	16.07.2019
2	Biuro GRAP	Element scenografii	637,51	20.07.2019
3	MPWiK	Zużycie wody	469,75	9.07.2019
4	Merida S.A.	Środki czystości	749,49	7.07.2019
5	Kombinat 2000 Sp. z o.o.	Ust. Hotelowa	9310	2.07.2019
6	Agrobex	Konserwacja systemu	570,72	26.07.2019
7	Agencja Reklamowa AJAK	Reklama	3075	3.07.2019
8	DHL Express	Przesyłki	176,19	05.07.2019
9	PGNiG Sp. z o.o.	Gaz	4318,8	2.07.2019
10	Enea S.A.	Zużycie prądu	1864,07	4.07.2019
11	Adwokacka Spółka Partnerska	Usługi prawne	1.968,00	2.07.2019
12	T-Mobile	Ust. Telekomunikacyjne	60,28	4.07.2019
13	Lespin	Monitoring	246	16.07.2019
14	Enea Operator	zycie prądu	1857,21	3.07.2019
15	Przedsiębiorstwo Trans-Mar	Druk plakatów, ulotek	1832,21	1.07.2019
16	Aleksandra Kaminiarz Make Up	Ust. Charakteryzacja	1760	19.07.2019
17	Błażej Peszek Impresariat	Realizacja spektaklu	10604,85	16.07.2019
18	Leszczyńska Oficyna Wydawnicza	Reklama	2214	3.07.2019
19	Ewa Urbanowska	Usługa najmu	2322,82	7.07.2019
20	Zakład P-POŻ BHP Lucyna Nowak	Szkolenia bhp	1230	5.07.2019
21	Kwiaty i Sploty Joanna Goryniak	Kwiaty	210	3.07.2019
22	Aurora Films	Kopia filmowa	1783,5	2.07.2019
23	Delfin Ekologiczne Centrum Pralnicze	Usługi prania	482,54	1.07.2019
24	Biurimex Sp. z o.o.	Art. Biurowe	690,69	3.07.2019
25	Kino Świat Sp. z o.o.	Kopia filmowa	281,58	14.07.2019
26	Interrisk TU S.A.	Ubezpieczenie	1737	11.07.2019
27	Artes Sp. z o.o.	Badanie pracowników	65	10.07.2019
28	Against Gravity Sp. z o.o.	Kopia filmowa	553,5	17.07.2019
29	Photo Traffic Beata Ciesielska	Ust. Foto	1150	17.07.2019
30	Poczta Polska S.A.	Ust. Pocztowe	171	21.07.2019
31	Bar i Sklep Trasowy	Catering	2200	15.07.2019
32	Enel – Med S.A.	Opieka medyczna	2586	5.07.2019
33	Biuro Partner s.c.	scenografia	1359,46	17.07.2019
34	PHU Sandra Gierczak	Art. spożywcze	27,78	17.07.2019

35	Izpol Maria Buchert sp. j.	Materiały kostiumy	3495,66	5.07.2019
36	Akwawit Sp. z o.o.	Usł. Hotelowa	410	13.07.2019
37	Lit Sp. z o.o.	Filtry oświetlenie	233,7	2.07.2019
38	Abryka Arkadiusz Brykalski	Scenografia, kostiumy	3418	7.07.2019
39	Agencja Reklamowa EL Sp. z o.o.	Reklama	922,5	7.07.2019
40	ARDI Andrzej Radzimski	Kantówka, scenografia	479,7	12.07.2019
41	Sklepy Komfort S.A.	Wykładzina, scenografia	4675,68	5.07.2019
42	T-ART Artur Pontek	Honorarium	5535	7.07.2019
43	DEKAPRO Managment Sp. z o.o.	Honorarium	4500	3.07.2019
44	Hurtownia Kwiatów ROSA	Mat. Scenografia	321,03	12.07.2019
45	Janser Polska	Mat. Scenografia	65,49	18.07.2019
46	V Mariola Banaszak	Aksesoria Bar	100	2.07.2019
47	CNI Piotr Organista	Przeгляд budynku	1230	22.07.2019
48	Agencja Artystyczna MiMAX	Wypoż. Zjeżdżalni	369	1.07.2019
49	Foto i Teatr Maciej Zakrzewski	Usł. Foto	1000	18.07.2019
50	Kajoch Kompleksowa obsługa Budownictwa	Kosztorys elewacji	922,5	19.07.2019
	<b>Razem</b>		<b>84612,11</b>	

SRODKI PIENIEŻNE NA DZIEŃ 30.06.2018 r.

129.455,13 zł

Przyczyny nieuregulowania zobowiązań wymagalnych oraz podjętych działań  
względem należności wymagalnych.

Teatr na dzień 30 czerwca 2018 r. nie posiadał nieuregulowanych zobowiązań wymagalnych.

W sprawozdaniu dotyczącym należności krótkoterminowych uwzględniono należności wymagalne na łączną kwotę 24.603,52 zł na które składały się przede wszystkim opłaty za spektakle teatralne. Kwota 24.603,52 zł została przekazana do windykacji komorniczej.

**TEATR MIEJSKI**  
w Lesznie

ul. G. Narutowicza 69, 64-100 Leszno  
tel. 65/529 92 70  
NIP: 69-10-25-804 Regon 000642388

**TEATR MIEJSKI**

w Lesznie

*B. Baraniak*  
**Błażej Baraniak**

dyrektor

*B. Mycha*  
**GŁÓWNY KSIĘGOWY**

*B. Mycha*  
**Bartosz Mycha**